
东洞庭湖长江江豚等水生野生动植物生态修复工程中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2023-YY-XMZB-0587）

       
公示结束时间：2023年10月24日          

一、评标情况

标段(包)[001]东洞庭湖长江江豚等水生野生动植物生态修复工程:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南兴旺建设有限公司，投标报价：951.519957万元，质量

：施工质量要求：符合《工程施工质量验收规范》要求，达到合格工程标准；

设备采购质量要求：符合国家、行业及地方现行相关法律法规、规范及技术标

准并满足招标人的要求，工期/交货期/服务期：90天；

      

中标候选人第2名：浩天建工集团有限公司，投标报价：961.953327万元，质量

：施工质量要求：符合《工程施工质量验收规范》要求，达到合格工程标准；

设备采购质量要求：符合国家、行业及地方现行相关法律法规、规范及技术标

准并满足招标人的要求，工期/交货期/服务期：90天；

      

中标候选人第3名：湖南省郴州建设集团有限公司，投标报价：962.745263万元

，质量：施工质量要求：符合《工程施工质量验收规范》要求，达到合格工程

标准；设备采购质量要求：符合国家、行业及地方现行相关法律法规、规范及

技术标准并满足招标人的要求，工期/交货期/服务期：90天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(湖南兴旺建设有限公司)的项目负责人：吴衍  

湘243131430058;

      中标候选人(浩天建工集团有限公司)的项目负责人：李鹏飞  

湘243002300454;

      中标候选人(湖南省郴州建设集团有限公司)的项目负责人：何树青  湘 

243111215827;

Administrator
5-1



   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(湖南兴旺建设有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(浩天建工集团有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南省郴州建设集团有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(湖南兴旺建设有限公司)的评标情况：详见公告附件;

      中标候选人(浩天建工集团有限公司)的评标情况：详见公告附件;

      中标候选人(湖南省郴州建设集团有限公司)的评标情况：详见公告附件;

二、提出异议的渠道和方式

公示期内如有异议，请根据《湖南省招标投标活动投诉处理办法》湘发改

法规〔2019〕294号的有关规定，向招标人或招标代理机构书面反映；公示期届

满时，对以上中标候选人若无异议，招标人即确定排名第一名的中标候选人为

中标人。

三、其他

    

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，东洞庭湖长江江豚等水生野生

动植物生态修复工程评标工作已经结束，本项目采用综合评估法的评标办法，

评标委员会推荐了以下3名中标候选人（排序），现将相关信息予以公示。公示

期2023年10月19日至2022年10月24日。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为岳阳市农业农村局 电话：0730-8687837。

五、联系方式

   招 标 人：岳阳市洞庭湖江豚保护中心                         

   地    址：岳阳市湖滨大道金星路                                                 

   联 系 人：夏女士                             

   电    话：0730-8801218                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 湖南省长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

Administrator
5-2



   联 系 人： 易诗诗

   电    话： 0730-8213568

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
5-3

Administrator
袁军

Administrator
总



根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，东洞庭湖长江江豚等水生野生动植物生态修复

工程评标工作已经结束，本项目采用综合评估法的评标办法，评标委员会推荐了以下3名中标候选人

（排序），现将相关信息予以公示。公示期2023年10月19日至2022年10月24日。

招标人：岳阳市洞庭湖江豚保护中心 

联系人：夏女士     电 话：0730-8801218   

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

联系人：易诗诗    电 话：0730-8213568

监管部门：岳阳市农业农村局         

联系电话：0730-8687837

中标候选人信息

中标候选人 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称 湖南兴旺建设有限公司 浩天建工集团有限公司
湖南省郴州建设集团有

限公司

投标报价（元） 9515199.57元 9619533.27元 9627452.63元

工期（日历天） 90 90 90

质量标准 

施工质量要求：符合《

工程施工质量验收规范

》要求，达到合格工程

标准；设备采购质量要

求：符合国家、行业及

地方现行相关法律法规

、规范及技术标准并满

足招标人的要求

施工质量要求：符合《

工程施工质量验收规范

》要求，达到合格工程

标准；设备采购质量要

求：符合国家、行业及

地方现行相关法律法规

、规范及技术标准并满

足招标人的要求

施工质量要求：符合《

工程施工质量验收规范

》要求，达到合格工程

标准；设备采购质量要

求：符合国家、行业及

地方现行相关法律法规

、规范及技术标准并满

足招标人的要求

保修要求

按建设部2000年279号

令要求保修
建设部 2000 年 279 

号令要求保修

建设部 2000 年 279 

号令要求保修

总分 96.00 84.67 80.52

商务部分 30.00 21.00 19.00

技术部分 36.20 33.70 31.54

详细

评审

得分

情况 投标报价 29.80 29.97 29.98

获奖荣誉

省级安全质量标准化认

证合格、湖南省守合同

重信用企业（2022年

度）、湖南省守合同重

信用企业（2021年度）

、湖南省守合同重信用

企业（2020年度）、国

家科学技术进步奖

省级安全质量标准化认

证合格、湖南省守合同

重信用企业（2022年

度）、湖南省守合同重

信用企业（2021年度）

、湖南省守合同重信用

企业（2020年度）

国家科学技术进步奖

工程业绩

醴陵市渌江古城之瓷城

古韵（一江两岸）文化

休闲带建设 PPP 项目-

二圣河提质改造（黑臭

水治理）工程

竹兰山采石场生态修复

工程（施工）标段一
/

姓名 吴  衍 李鹏飞 何树青项目

负责 证书编号 湘243131430058 湘243002300454 湘 243111215827

Administrator
5-4



人 类似业绩 / / /

姓名 朱俊波 彭志刚 雷  静

证书编号 B08183080100002338 B08203080100003159 B08211030000000259

项目

技术

负责

人 类似业绩 / / /

担保机构 亚太财产保险有限公司
中华联合财产保险股份

有限公司

紫金财产保险股份有限

公司

经营地址

岳阳市金鹗中路228号

景源商务中心19楼1号

（中）

岳阳市经济技术开发区

管理委员会附属楼中华

保险三楼

/

投标

担保

信息

联系电话 95506 95585 95312

进入详细评审的投标人施工组织设计评审得分情况

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5

1 浩天建工集团有限公司 32.50 35.00 32.20 34.00 34.80

2 湖南昌信建设工程有限公司 30.50 33.00 32.70 33.60 32.70

3 湖南红色园林建设有限公司 26.30 33.00 29.10 33.90 32.60

4 湖南隆立工程建设有限公司 25.50 32.00 29.90 32.90 31.10

5 湖南省郴州建设集团有限公司 26.50 34.00 29.50 33.80 33.90

6 湖南通驰建设有限公司 28.70 34.00 28.70 34.00 33.50

7 湖南兴旺建设有限公司 33.20 39.00 34.10 36.40 38.30

8 湖南中胜市政建设有限公司 25.50 32.00 33.20 33.50 28.70

9 永州高宇项目管理有限公司 25.50 32.00 30.20 33.70 29.70

10 岳阳县第二建筑工程公司 26.30 32.00 28.70 33.40 30.60

被否决投标的投标人名称、否决依据和原因：

序号 投标人名称 否决依据和原因

/ / /

公示期内如有异议，请根据《湖南省招标投标活动投诉处理办法》湘发改法规〔2019〕294号的

有关规定，向招标人或招标代理机构书面反映；公示期届满时，对以上中标候选人若无异议，招标

人即确定排名第一名的中标候选人为中标人。

Administrator
5-5


